ση αυτοψίας του Δασονόμου Πυλίας Δημητρίου Καλογέρου 
σύμφωνα με την οποία εκδόθηκε το υπ’ αριθμ. 2957/20.5.1968 
τελεσίδικο Π.Δ.Α.), που καταστράφηκε από παράνομη εκχέρ−
σωση κατά το χρονικό διάστηκα πριν το 1972, τη δημόσια 
δασική έκταση, συνολικού εμβαδού έξι χιλιάδων εκατό τ.μ., 
(6100,00 τ.μ.) αποτελούμενη από δύο τμήματα, (τμήμα 1 εμ−
βαδού 4.400,00 τ.μ. και τμήμα 2 εμβαδού 1.700,00 τ.μ.), που 
βρίσκεται στην θέση «Κουρτόραχη» Δημοτικού Διαμερίσμα−
τος Πεταλιδίου του Δήμου Πεταλιδίου, Νομού Μεσσηνίας, 
προσδιορίζεται από τα στοιχεία: